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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  هنر بزرگ امام راحل
 زهرا گودرزی: »امام فقط یک رهبر نبود؛ صدای یک ملت بود. نه برای قشر 
خاص، نه اهل خواص پروری! با مردم سخن گفت، مردم را به میدان آورد، و با 

همین مردم، تاریخ را ورق زد. این، هنر بزرگ امام راحل بود...«
 این را نمی گویند...

 احمد کارآمد: »می گویند غنی ســازی نکنیــد، اما نمی گویند که ایران در 
زمان رژیم پهلوی با یک میلیارد دلار، از پول مردم، شریک پروژه غنی سازی 
شــرکت Eurodif در فرانسه شــد؛ نه اورانیومی تحویل گرفت و نه سودی از 
ســهام! تاکنون هم صدها میلیون یورو از سود این سهام، به مردم ایران باید 

پرداخت می شد که نشده است!«
  یک فریب آشکار

 حســام الدین برومند: »مسئله »کنسرســیوم منطقه ای برای غنی سازی 
اورانیــوم« یک تدلیس و فریب آشــکار اســت؛ در ظاهر حــق ایران برای 
غنی سازی را می پذیرد ولی در عمل، تعلیق غنی سازی در داخل خاک ایران 
رقم می خورد! عروســی را بزک کرده اند که مو پریشــان کرده ولی در واقع 

کلاه گیس بر سر دارد!«
 ارزش داشتن رهبری حکیم

  امیــن ترابــی: »آمریکا و اروپا خــوب میدونن صنعت هســته ای یه علم 
استراتژیک با کاربردهای چندگانه  زیستی و پزشکیه! خداروشکر این مملکت 
آقایی داره که نمی ذاره زحمت دانشمنداش به دست غرب پرست غارت بشه.«

  از راه درست ما ترسیدن
 رضا رضوی: »وقتی دشمن برای پیشرفت های ایرانِ عزیزمون موانع ایجاد 

میکنه یعنی ترسیدن و ما راهمون درسته.«
 همین قدر مرتبط

 عبدالرضا هادی زاده با انتشــار 
این تصویر نوشت: »رحمانی فضلی 
به عنوان ســفیر ایران در کشوری 
کــه بزرگ ترین شــریک تجاری 
کشــورمان و جدی تریــن رقیب 
آمریکا در جهان اســت عازم پکن 

شــد. کارنامه او را یکبار دیگر مرور کردم امــا هیچ ارتباطی بین تخصص و 
مسئولیت هایش با چین، دیپلماسی، روابط بین الملل و سیاست خارجی پیدا 

نکردم. زیاده عرضی نیست.«
 دفاع از زنان هر وقت غربی ها بگن

 کاربری با انتشار تصاویر تعدادی 
از زنان شــهید فلسطینی نوشت: 
»مهسا امینی؟ زن زندگی آزادی؟ 
»بیش از ۱۰هزار زن« را کشــتند 

هیچ کس صدایش درنیامد!«
  همان داستان قدیمی 

چماق و هویچ
  هادی محمــدی: »بازی جدید 
آمریکا و اروپا نمی تونه اراده ایران 
رو تغییر بده. درز گزارش مغرضانه 
آژانس در فاصله ۱۰روز تا نشست 
شــورای حکام و اعزام وزیرخارجه 
عمان با پیشــنهادهای آمریکا به 
قدیمی  داســتان  همــان  تهران، 
چماق و هویچ اســت. حرف ایران 

یک خط بوده و هست: رفع مؤثر تحریم ها در برابر رفع معقول نگرانی شان.«
 دیدید می شود؟!

 راحیــل شــجاعی: »دوســتان 
می شود همســر یک سلبریتی بود 
و با حیا و حجاب بود. می شــود یه 
فوتبالیســت موفق بود و به حضور 
با حیــای خانمت در ملأعام افتخار 
کنی نــه از کاهــش لباس های او 
فیلــم و عکس بگیــری. آفرین به 

#عثمان_دنبله و همسرش.
آزادی تا وقتی ما بگیم!

 علیرضــا زادبر: »مارکــو روبیو 
وزیرخارجه آمریکا رسماً اعلام کرد 
افرادی که از اسرائیل انتقاد کنند، 

ویزای ورود به ایالات متحده را دریافــت نخواهند کرد. در غرب قطعاً آزادی 
هست اما تا جایی که آنان تعیین می کنند!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بررسی ها نشان می دهند که آمریکا 
روزانــه ۱۲۲هزار مرد، زن و کودک را در 

سلول انفرادی حبس می کند.
به گزارش خبرگزاری میــزان، آمریکا با 
داشتن حدود دو میلیون زندانی، بزرگ ترین 
زندانبــان جهــان و زندان های این کشــور 
اصلی تریــن کانون هــای نقض حقوق بشــر 

هستند. الجزیره در گزارشی با اشاره به روایت های چند زندانی از دوره حبس 
انفرادی در زندان های آمریکا، به این موضوع پرداخته اســت؛ در این گزارش 

آمده است:
زندان هــا و بازداشــتگاه های آمریــکا از دهه ۱۹۷۰ تاکنون به شــکل 
فزاینــده ای به حبس انفرادی متکی بوده انــد؛ در حال حاضر در بیش از ۴۰ 
ایالت آمریــکا امکانات امنیتی فوق العاده ای برای نگهــداری افراد در انزوای 

طولانی مدت وجود دارد.
گروه حقوق بشــری دیده بان انفرادی و کارزار Unlock the Box در سال 
۲۰۲۳ در گزارشی اعلام کردند که روزانه بیش از ۱۲۲هزار مرد، زن و کودک 

در آمریکا در نوعی انزوا نگهداری می شوند.
در عیــن حال احتمال فرســتادن زندانیان سیاه پوســت بــه انفرادی 
تقریباً چهار برابر زندانیان سفیدپوســت اســت؛ مطالعات نشان می دهند که 
انفرادی می تواند پس از یک هفته بر فعالیت مغز تاثیر بگذارد و آســیب های 

جبران ناپذیری را در افراد مستعد یا مبتلا به بیماری روانی ایجاد کند.
کارشناســان و گروه های حقوق بشری هشدار داده اند که حبس انفرادی 
طولانی مدت معادل شکنجه است و سازمان ملل از کشور های عضو خواسته 
است که استفاده از آن را بیش از ۱۵ روز و برای افراد دارای معلولیت ذهنی 

یا جسمی ممنوع کنند.
در ایالت نیوجرســی آمریکا، قانونی در سال ۲۰۱۹ مدت زمان نگهداری 
زندانیــان در حبس انفرادی را به حداکثــر ۲۰ روز متوالی یا ۳۰ روز در یک 
دوره ۶۰ روزه محدود کرد، اما گروه های حقوق بشــری و ناظران گفتند که 

این قانون نقض می شود و افراد ماه ها یا بیش از یک سال در حبس هستند.
مقام های زندان های آمریکا به حبس انفرادی نام هایی مانند جداســازی 
اداری )AdSeg(، مسکن محدودکننده یا واحد های کنترل مدیریت می دهند، 
اما بســیاری آن را »حفــره« می نامند، زیرا افراد را تا حد فراموشــی بیگانه 

می کند.
زندانیان ســابق آمریکایی داســتان های مختلفی از شرایط خود حبس 
انفرادی می گویند و تاکید دارند که حقوق اولیه آنها در چنین حبســی نقض 

می شد.
هوای بســیار سرد سلول های انفرادی عمدتاً برای زندانیان ایجاد مشکل 
می کند؛ فحاشی های مستمر و کرکننده همواره در این فضا به گوش می رسد؛ 

امکانات سلول های انفرادی به ویژه سرویس بهداشتی آنها فرسوده است.
گزارش هایی نیز از حبس انفرادی بی مورد برخی از زندانیان وجود دارد؛ 
به عنوان مثال، امتناع زندانیان از کار بدون حقوق اضافی با شیفت های اضافی 
یا بدون اســتراحت یا خودداری زندانی بیمار از تمیز کردن کف زمین سبب 

فرستاده شدن آنها به حبس انفرادی شد.

 حبس انفرادی 
روزانه ۱۲۲ هزار 

زندانی

آمریکا

از ســاکنان سه  نفر  از ۲۵هزار  بیش 
اســتان کانادا به دلیل فعــال بودن ده ها 
آتش سوزی جنگلی و تأثیر آنها بر کیفیت 
هوا در مناطقی از این کشور و ایالات متحده، 

از منازل خود تخلیه شده اند.
به گزارش ایسنا، اکثر ساکنان تخلیه شده 
از اســتان »منیتوبا« بودند که هفته گذشــته مقامات آن وضعیت اضطراری 
اعلام کرده بودند. حدود ۱۷هزار نفر در این اســتان تا شنبه و ۱۳۰۰ نفر در 
»آلبرتا« تخلیه شــدند. دود ناشی از آتش سوزی باعث کاهش کیفیت هوا و 

کاهش دید در کانادا و برخی از ایالت های آمریکا در روز یکشنبه شد.
مقامــات اعلام کردند: کیفیــت هوا و دید افقی به دلیل دود ناشــی از 
آتش سوزی می تواند در فواصل کوتاه نوسان داشته و ساعت به ساعت به طور 
قابل  توجهی متفاوت باشــد. با افزایش میزان دود، خطرات سلامتی افزایش 
می یابد. به گزارش گاردین، هوای گرم و خشــک به برخی از آتش  ســوزی ها 

اجازه پیشروی می دهد و جوامع را تهدید می کند.

 تخلیه هزاران نفر
 با ادامه

 آتش سوزی های جنگلی

کانادا

ســخنگوی وزارت آموزش وپرورش گفت: 
تاکنون گزارش، سند و مدرکی مبنی بر اینکه 
ادعا شود سؤالات امتحان نهائی لو رفته، نداریم؛ 

سؤالات امتحانی قابل لو رفتن نیست.
به گزارش ایسنا، روز یکشنبه احسان عظیمی راد، 
سخنگوی کمیســیون آموزش و تحقیقات مجلس 
شــورای اســلامی در نشســتی خبری از لو رفتن 
سؤالات امتحانات نهائی خبر داده و اعلام کرده بود، 
خود آموزش وپرورش باید مراحل و مراتبی که دچار 

ضعف و اشکال در این قضیه است را پیگیری کند.

عظیمی راد همچنین درباره چرایی لو رفتن سؤالات 
آزمون ها گفت که در جلسه کمیسیون آموزش مجلس 
این موضوع با حضور وزیر آموزش وپرورش پیگیری 

خواهد شد.
ســخنگوی آموزش وپرورش دربــاره ابهامات و 
مطالب مطرح شــده در این خصوص به ایسنا گفت: 
موضوع لو رفتن ســؤالات امتحان نهائی را تکذیب 
می کنم. تاکنون گزارش، ســند و مدرکی مبنی بر 
اینکه ادعا شــود ســؤالات لو رفته، نداریم. سؤالات 
امتحانــی قابل لو رفتن نیســت، ۳ تا ۴ دقیقه قبل 

از شروع آزمون، لینک ســؤال به حوزه ارسال و در 
حوزه امتحانــی پرینت گرفته و همانجا نیز امتحان 

برگزار می شود.
علی فرهادی با بیان اینکه بلافاصله بعد از امتحان 
نیز ســؤالات را معمولاً منتشــر می کنیم تا امکان 
سوءاستفاده نباشد، افزود: برای طرح مسائل اینچنینی 
باید حتماً مدرک و دلیل مستند وجود داشته باشد. 
اگر کسی مدرکی دارد به آموزش وپرورش ارائه دهد 
تا بررسی انجام شود اما بر اساس یافته ها و بررسی ها، 

اصلًا چنین چیزی صحت ندارد.

فرهــادی درباره ســخنان ســخنگوی مجلس 
درخصوص ورود وزیر آموزش وپرورش به موضوع نیز 
اعلام کرد: تاکنون جلسه ای در این خصوص که سند 

و مدرکی ارائه شود نداشتیم.
وی ادامــه داد: در جلســات امتحان تجهیزات، 
سیگنال یاب و موبایل یاب و... داریم. امتحانات در اوج 
سلامت در حال برگزاری است. حفظ آرامش روانی 
دانش آموزان و مردم مهم است و نباید به اخبار کذب 
توجه کرد. درخصوص برگزاری ســلامت امتحانات 

نهائی با اطمینان اعلام می کنم که مشکلی نداریم.

 سرویس دهی شبانه مترو تهران در مسیر »حرم تا حرم«
 به مناسبت سالگرد ارتحال امام خمینی)ره(

فوت بیش از هزار نفر بر اثر غرق شدگی در سال ۱۴۰۳

سخنگوی وزارت آموزش وپرورش:

سؤالات امتحان نهائی قابل لو رفتن نیست

سال گذشته هزار و ۲۶ نفر بر اثر غرق شدگی 
در کشور جان خود را از دست دادند، این رقم 
در مقایسه با سال قبل از آن که تعداد تلفات 
هزار و ۱۴ نفر بود، ۱.۲درصد افزایش یافته است.

براساس اعلام سازمان پزشکی قانونی کشور، سال 
گذشته هزار و ۲۶ نفر بر اثر غرق شدگی در کشور جان 
خود را از دست دادند، این رقم در مقایسه با سال قبل 
از آن که تعداد تلفات هزار و ۱۴ نفر بود، ۱.۲ درصد 
افزایش یافته است. از کل تلفات غرق شدگی در سال 
گذشته ۸۳۱ نفر مرد و ۱۹۵ زن بودند این در حالی 
است که تعداد مردان فوت شده بر اثر غرق شدگی در 

سال قبل از آن ۸۴۸ و تعداد زنان ۱۶۶ بوده است.
در این مدت استان های خوزستان با ۱۳۷، فارس 
با ۸۹ و مازندران با ۸۷ بیشترین تعداد تلفات بر اثر 

غرق شدگی را به خود اختصاص دادند.
 بیشترین تلفات در رودخانه ها 

و کمترین در محدوده مجاز دریا
بر اساس آمار های موجود در سال گذشته )مطابق 

تمامی سال ها( بیشترین تعداد تلفات غرق شدگی با 
۳۰۳ فوتی مربوط به رودخانه هاســت. از این تعداد 
حدود یک سوم تلفات، برابر با ۱۰۵ نفر تنها مربوط 
به استان خوزستان است که رقم قابل توجهی از تلفات 

غرق شدگی رودخانه ها را دربر می گیرد.
پس از آن اســتخر های کشاورزی با ۱۸۷ فوتی 
در رتبه دوم تلفات هســتند. بیشــترین آمار تلفات 
غرق شدگی در استخر های کشــاورزی با ۳۴ فوتی 
 مربــوط به اســتان فــارس و پــس از آن اصفهان

 با ۲۶ فوتی است.
اما دریا ها یکی از محیط هــای آبی پرمخاطب، با 
۱۳۵ فوتی در رتبه سوم بیشترین تعداد تلفات ناشی 
از غرق شــدگی قرار می گیرند. در مــورد دریا ها نکته 
قابل توجه آنکــه تعداد قابل توجهی از غرق شــدگان 
ایــن محیط آبی مربــوط به محدوده هــای غیرمجاز 
 برای شــنا اســت بــه نحوی که در ســال گذشــته
 از ۱۳۵ فوتی دریاها، ۱۲۹ نفر در محدوده های غیرمجاز 
و ۶ نفر در محدوده مجاز جان خود را از دست داده اند؛ 

بنابراین کمترین تعداد تلفات غرق شــدگی مربوط به 
محدوده های مجاز و ایمن سازی شده دریاهاست.

بر اساس این گزارش استخر های شنا نیز با ثبت 
مرگ ۱۰۳ نفر در سال گذشته در رتبه چهارم تعداد 
تلفات غرق شدگی قرار می گیرند. بنابراین با توجه به 
آغاز فصل تابســتان و تمایل بیشتر افراد به شنا در 
محیط های آبی، لازم اســت تا ضمن رعایت نکات و 
اصول ایمنی از سوی هموطنان، تمهیدات لازم برای 
پیشگیری از هرگونه خطر احتمالی از سوی مسئولین 

مربوط نیز پیش بینی شود.
 خرداد تا شهریور؛ ماه های دارای بیشترین تلفات

اینکه با شروع فصل تابستان و ایام گرم سال تمایل 
به شنا و آبتنی افزایش می یابد امری طبیعی است، 
اما در کنار این موضوع لازم است هموطنان عزیز در 
استفاده از مکان های آبی از جمله رودخانه ها، دریا و 
استخر ها توجه لازم را داشته باشند تا به این واسطه 

از بروز حوادث جبران ناپذیر جلوگیری شود.
مطابــق آمار های موجود ماه هــای خرداد، تیر، 

مرداد و شــهریور در ســال گذشته دارای بیشترین 
تعداد تلفات غرق شدگی بوده اند به نحوی که در هر 
یک از این ماه ها تعداد تلفات بیش از ۱۱۰ نفر ثبت 
 شــده و تعداد تلفات غرق شــدگی در این چهار ماه 
)۴۸۴ فوتی( ۴۷.۱درصد از کل فوتی های سال ۱۴۰۳ 

را تشکیل می دهد.
سازمان پزشکی قانونی کشــور با توجه به آغاز 
فصل گرم سال و شروع تعطیلات تابستانی و افزایش 
حجم سفر ها به ویژه سفر به مناطق آبی و استان های 
ساحلی و نیز شناکردن در استخر ها و رودخانه ها و...، 
از هموطنان عزیز درخواست می کند تا نکات ایمنی و 
هشدار های ارائه شده برای پیشگیری از غرق شدگی را 
جدی بگیرند و در هنگام مراجعه به چنین مکان هایی 
مراقب کودکان و نوجوانان باشــند تا ضمن تجربه 
ســفری ایمن و همراه با خاطــرات خوش، در پایان 
فصل تابســتان نیز شاهد کاهش آمار غرق شدگی و 
ثبت کمترین میزان درگذشــت عزیزان مان در این 

بخش باشیم.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت ساختمانی 
و صنعتی استوکاژ بشماره ثبت ۱8۶۳5 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۳۴۷89 )نوبت دوم(
از  اول،  در دعوت  نصاب شرکت کنندگان  به عدم حصول حد  نظر 
مجمع  جلسه  در  می آید  عمل  به  دعوت  شرکت  سهامداران  کلیه 
عمومی عادی شرکت که راس ساعت ۱۰ صبح مورخ بیست و هشتم 
خردمند  خیابان  کریمخان،  بلوار  تهران،  نشانی  در   ۱۴۰۴ خرداد 
حضور  می شود  برگزار   ۱ واحد   ،۹ پلاک  حقانی،  بن بست  جنوبی، 
از سهامداران شرکت کننده رسمیت  با هر میزان  این جلسه  یابند. 

خواهد داشت. 
دستور جلسه:

- انتخاب بازرسان
- بررسی و تصویب صورتهای مالی)ترازنامه و حساب سود و زیان(

- تصمیم در خصوص روزنامه کثیرالانتشار
مدیرعامل

کلاهبرداری 5۰۰ میلیون تومانی با ترفند فال گیری رایگان در اینستاگرام
رئیس پلیس فضای تولیــد و تبادل اطلاعات 
پایتخت از دستگیری متهمی خبر داد که با ترفند 
فال گرفتن رایگان در اینستاگرام، پنج میلیارد ریال 

کلاهبرداری کرده بود.
به گزارش ایسنا، سردار داود معظمی گودرزی گفت: 
مدتی پیش شــهروندی به ما مراجعه کرد و مدعی شد 
کــه از طریق فال گرفتن رایگان در اینســتاگرام، از وی 
کلاهبرداری شده است؛ بر همین اساس پرونده ای تشکیل 

و تحقیقات آغاز شد.

معظمی گودرزی افزود: این شــاکی اظهار کرد که با 
صفحه ای اینستاگرام آشنا شده که مدعی بودند که توانایی 
پیشــگویی و ارتباط با آینده را دارند و با گرفتن فال به 
صورت رایگان می توانند مشــکلاتم را حل کنند. من نیز 
برای کنجکاوی درخواست فالگیری دادم و بلافاصله پاسخم 
را دادند و اطلاعاتی از زندگی ام را به من اعلام کردند که 
موجب شد به آنها اعتماد کنم. اما در مراحل بعدی برای 
فال تخصصی و کامل مبلغ زیادی از من خواستند و من 
نیز مبلغ ۳۰۰میلیون ریال واریز کردم، اما پس از آن دیگر 

پاسخی از آنها دریافت نکردم. رئیس پلیس فتا ادامه داد: 
کارشناسان پلیس فتا با اقدامات گسترده موفق به شناسایی 
این متهم در یکی از مناطق جنوبی شــهر تهران شدند و 
متهم دستگیر شد. وی با اشاره به اینکه متهم بیش از پنج 
میلیارد ریــال از مردم کلاهبرداری کرده بود، گفت: این 
متهم اعتراف کرد که با راه اندازی یک صفحه اینستاگرامی 
و تبلیغات این صفحه به بهانه پیشگویی و گرفتن فال برای 
رفع مشکلات به صورت رایگان ابتدا اطلاعاتی که زندگی 
اکثر مردم مشترک است را به آنها می گفتم و پس از آن با 

بهانه دریافت فال کامل از آنها طلب وجه می کردم. معظمی 
گودرزی به شــهروندان توصیه کرد: افراد سودجو فضای 
مجازی را مکانی مناسب برای انجام اعمال مجرمانه خود 
می دانند و از ساده لوحی برخی از کاربران پلی می سازند 
برای رســیدن به مقاصد مالی نامشروع خود، شهروندان 
می توانند در صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع را از 
طریق تماس با مرکز فوریت های سایبری به شماره تلفن 
 www.fata.gov.ir ۰۹۶۳۸۰ و یا  سایت پلیس فتا به آدرس 

گزارش کنند.

کشف 5 میلیون لیتر سوخت قاچاق در بندرعباس به ارزش 2۰۰ میلیارد تومان
فرمانده مرزباني انتظامي از کشف پنج میلیون 
لیتر فرآورده هاي سوختي قاچاق در پي توقیف 
یک فروند کشــتي در مرزهاي آبي بندرعباس 

خبر داد.
ســردار احمد علي گودرزي به خبرگزاري پلیس 
گفت: مرزبانان پایگاه  دریاباني بندرعباس طي عملیاتي 
در حوزه استحفاظي با همکاري پلیس امنیت اقتصادي 
فراجــا برای مبارزه با پدیده شــوم قاچاق، در اقدامي 

اطلاعاتي مرزبانان متوجه یک شــرکت سوخت رسان 
دریایي شدند که در پوشش دور زدن تحریم هاي نفتي 
اقدام به بارگیري محموله هاي سوخت کلان به صورت 
قاچاق مي نماید و ســوخت هاي بارگیري شــده را به 
کشتي هاي خارجي به فروش مي رساند که این موضوع 
در دستورکار ویژه مرزبانان پایگاه دریاباني بندرعباس 

قرار گرفت.
گــودرزي افزود: مرزبانان در این عملیات موفق به 

شناســایي یک فروند کشتي حامل سوخت قاچاق که 
قصــد جابه جایي محموله ســوختي به صورت کلان را 

داشت شدند و بلافاصله آن را متوقف کردند.
وی ادامه داد: مرزبانان پس از ورود به کشتي و پس 
از بازرســي دقیق از شناور توقیف شده موفق به کشف 
۵۰۰ هزار لیتر ســوخت قاچاق از نوع گازوئیل و چهار 

میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر نفت خام شدند.
این مقام ارشــد مرزباني با اعلام اینکه کارشناسان 

 ارزش ریالي محموله ســوخت کشف شــده را  بالغ بر 
دو هزار میلیارد ریال برآورد کردند، خاطرنشــان کرد: 
در این عملیات ۲۱ نفر متهم نیز دستگیر که با تشکیل 

پرونده قضایي تحویل مراجعه ذي صلاح گردیدند.
فرمانده مرزباني جمهوري اســلامي ایران تصریح 
کــرد: مرزبانان با عزم جدي خود براي مبارزه با پدیده 
سازمان یافته قاچاق، اجازه هیچ گونه فعالیت سودجویانه 

را در مناطق خشکي و ساحلي را نخواهند داد.

 فرمانده انتظامي اســتان خوزســتان گفت: مامور مدافع نظم 
و امنیت اســتواریکم »عماد دهیمي« که در درگیري با افراد مسلح 

مجروح شده بود، به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار سید محمود میرفیضي اظهار داشت: 
در مورخه ۹ خردادماه ســال ۱۴۰۴ در عملیات تعقیب و گریز افراد مســلح 
متاسفانه سه نفر از ماموران خدوم پلیس در شهرستان کارون مجروح شدند.

میرفیضي با اشاره به دســتگیري عامل تیراندازي در کمتر از ۲ ساعت، 
افزود: مجروحان به بیمارستان منتقل شدند اما علي رغم تلاش پزشکان صبح 
دوشــنبه )۱۲خردادماه( استواریکم »عماد دهیمي« به دلیل شدت جراحات 
وارده به درجه رفیع شــهادت نائل آمد. وی ادامه داد: شــهید مدافع نظم و 
امنیت استواریکم عماد دهیمي متولد ۱۳ آبان سال ۱۳۸۰ شهرستان دشت 
آزادگان بود که در این حادثه پس از مجروح شدن، مرگ مغزي شده و با ایثار 

خانواده اش اعضای بدنش به بیماران نیازمند اهداء شد.

اعضای بدن مأمور شهید پلیس کارون 
اهدا شد

مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران 
و حومه، از برقراری سرویس ویژه شبانه مترو در 
مسیر »ایستگاه شهرری تا ایستگاه حرم مطهر 

امام خمینی)ره(« خبر داد.
به گزارش شــرکت بهره برداری متروی تهران و 
حومه، مسعود لطفی اعلام کرد: در راستای تسهیل 
تردد زائران مراسم سی وششــمین سالگرد ارتحال 
حضرت امام خمینی)ره(، سرویس دهی ویژه شبانه 
در خط یک مترو از ایستگاه شهرری تا ایستگاه حرم 

مطهر از ساعت ۲۲ سه شنبه ۱۳ خردادماه آغاز و تا 
ساعت ۰۵:۳۰ بامداد چهارشنبه ۱۴ خردادماه ادامه 
خواهد داشــت. حرکت قطارها در این بازه زمانی با 
فاصله زمانی هر ۳۰ دقیقه یک رام قطار انجام می شود.

 لطفی افــزود: همچنیــن در روز چهارشــنبه 
۱۴ خردادماه، سرویس دهی در تمامی خطوط متروی 
تهران از ابتدای ساعت بهره برداری تا اذان ظهر و از 
اذان ظهر تا اذان مغرب در ایستگاه حرم مطهر امام 

خمینی)ره( به صورت رایگان انجام خواهد شد. 

وی با اشاره به سخنرانی ریاست محترم جمهوری 
اســلامی ایران پس از نماز مغرب و عشــاء در شب 
۱۳ خرداد، گفت: شــرکت بهره برداری مترو، تمامی 
تمهیدات لازم برای جابه جایی زائران و شرکت کنندگان 

در این مراسم را پیش بینی کرده است.
مدیرعامل شــرکت بهره برداری مترو با تأکید بر 
اینکه در روز چهارشنبه ۱۴ خردادماه، سرویس دهی 
در خط یک مترو از ســاعت ۵:۰۰ صبح و در سایر 
خطوط از ساعت ۵:۳۰ صبح آغاز خواهد شد، ادامه 

داد: به منظور تســهیل در جابه جایی، فاصله حرکت 
قطارهــا در خط یک از ۷ دقیقه بــه ۵ دقیقه و در 
خطــوط دو و چهــار از ۷ دقیقه به ۶ دقیقه کاهش 

خواهد یافت.
لطفــی خاطرنشــان کــرد: به دلیــل تعطیلی 
ایســتگاه های »فرودگاه امام خمینی)ره(« و »شهر 
آفتاب« و وجود مســیر جایگزین از طریق راه آهن، 
در روز ۱۴ خرداد، سرویس دهی مترو در مسیر پرند 

انجام نخواهد شد.

بزرگ گفت:  پلیس راهور تهــران  رئیس 
خودروی متخلفان توقف دوبله ضمن جریمه به 
پارکینگ منتقل و راننده متخلف هم از دریافت 

خدمات پلیس محروم می شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، سردار سید ابوالفضل 
موســوی پور درباره اجرای طرح تشــدید برخورد با 
تخلفات ساکن، اظهار داشت: این طرح با مجوز مقام 
قضائی به صورت جدی در حال اجراست و برخورد با 

متخلفان به طور قاطع دنبال خواهد شد. 
موسوی پور تأکید کرد که توقف دوبله، توقف در 

پیاده رو، و توقف در محل های ایستادن ممنوع همراه 
با تابلــوی مکمل حمل با جرثقیل، علاوه بر جریمه، 
شــامل توقیف فیزیکی و سیستمی نیز خواهد شد. 
رانندگان متخلف از خدمــات پلیس راهور محروم 
خواهند شد. وی درخصوص آمار اجرای طرح تشدید 
برخورد با تخلفات ساکن افزود: از ۲۱ اردیبهشت تا 
۱۰ خردادماه ســال جاری، بیش از ۶۷۳هزار تخلف 
ســاکن در پایتخت ثبت شده است که از این تعداد، 
بیش از دو هزار و ۷۰۰ تخلف مربوط به توقف دوبله، 
توقف در پیاده رو و توقف در محل ایســتادن ممنوع 

همراه با تابلوی مکمل حمل با جرثقیل بوده است.
رئیــس پلیس راهــور تهران بــزرگ ادامه داد: 
 در مرحلــه نخســت اجــرای این طــرح، از تاریخ 
۲۱ اردیبهشــت تا ۳ خرداد، پیامک های ارشادی و 
توجیهی برای رانندگان متخلف ارســال شده است 
تا نســبت به رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی و 
تخلفات خود آگاه شــوند. موســوی پور درخصوص 
اجرای مرحله دوم طرح تشــدید برخورد با تخلفات 
ســاکن گفت: در مرحله دوم اجرای این طرح که از 
سوم خردادماه سال جاری آغاز شده است، تنها در سه 

تخلف عمده شامل توقف در پیاده رو، توقف دوبله، و 
توقف در محل ایستادن ممنوع همراه با تابلوی مکمل 
حمل با جرثقیل، بیش از سه هزار و ۳۰۰ وسیله نقلیه 
متخلف علاوه بر جریمه، به پارکینگ منتقل شده اند.

ســردار موســوی پور در پایان گفت: رانندگان 
می توانند برای رفع توقیف وســایل نقلیه خود، پس 
از انتقال به پارکینگ های طرف قرارداد فراجا، با در 
دست داشتن مدارک هویتی لازم، به مراکز پلیس+۱۰ 
یا واحدهای ترخیص پلیــس راهنمایی و رانندگی 

مراجعه کنند.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ:

خودروی متخلفان توقف دوبله بعد از جریمه به پارکینگ منتقل می شود

مهلت ۳ ماهه دادستان تهران برای استقرار باجه های فاکتور الکترونیک در میدان مرکزی میوه و تره بار
دادستان تهران در بازدید میدانی از میدان 
مرکزی میوه و تره بار پایتخت، از تعیین مهلت 
سه ماهه برای راه اندازی باجه های صدور فاکتور 
الکترونیک در تمامی غرفه ها و حجره های این 

میدان خبر داد.
به گــزارش خبرگزاری میــزان، علی صالحی به 
همراه جمعی از معاونان دادستان و مسئولان قضائی 
و اجرائی، در راستای نظارت بر نحوه اجرای مصوبات 
کارگروه ســاماندهی میدان مرکزی میــوه و تره بار، 

ضمــن بازدید میدانــی از بخش هــای مختلف این 
مجموعه بزرگ اقتصادی، در جلســه کارگروه مذکور 
نیز حضور یافت و دســتورات مهمی در راستای رفع 
مشکلات موجود صادر کرد. در این بازدید سه ساعته، 
دادستان تهران از بخش های مختلف از جمله سایت 
فروش جعبه و کارتــن، غرفه های عرضه محصولات 
کشــاورزی، واحد های ترشیجات، زیتون و آبلیمو، و 
بخش های مدیریتی میــدان بازدید کرد و بر رعایت 
ضوابط بهداشتی، کیفیت کالاها، نحوه فروش و توزیع 

محصولات نظارت مســتقیم داشت. دادستان تهران 
با اســتماع دغدغه ها و مشکلات حجره داران و کسبه 
میدان، بر ضرورت رفع فوری مشکلات این صنف تأکید 
کرد و اقدامات انجام شــده در راستای ساماندهی این 

میدان را مثبت ارزیابی کرد.
صالحــی با تأکید بر اهمیت صــدور فاکتور های 
الکترونیک در شفاف سازی معاملات و تنظیم قیمت ها 
گفت: دستگاه های مرتبط از جمله سازمان امور مالیاتی 
و اتحادیه فروشندگان میوه و تره بار موظف اند ظرف 

سه ماه، باجه های صدور فاکتور الکترونیک را در میدان 
مستقر و فعال کنند. وی همچنین برگزاری دوره های 
آموزشی برای کسبه در زمینه استفاده از سامانه های 

فاکتور الکترونیک را ضروری دانست.
دادستان تهران با انتقاد از نبود نظارت ساختارمند 
بر رونــد قیمت گذاری، بر ضــرورت حضور نماینده 
اداره کل جهــاد کشــاورزی در کمیته تعیین قیمت 
محصولات کشــاورزی و میوه و تره بار تأکید کرد تا 
روند قیمت گذاری شفاف و با نظارت کامل انجام شود.

رونمایی از سامانه هوشمند »مدرسه یار« برای شفاف سازی و تسهیل مشارکت خیران در مدرسه سازی
سامانه هوشمند »مدرسه یار« برای شفاف سازی و 
تسهیل مشارکت خیران در طرح های نیمه تمام و فعال 

مدرسه سازی رونمایی شد.
بــه گــزارش خبرگــزاری صداوســیما، در گردهمایی 
نیک اندیشان مدرسه ساز سرزمین های هامون و مکران که با 
حضور وزیر آموزش  وپرورش ، استاندار سیستان و بلوچستان 
و بیش از ۴۰۰ خیر در اردوگاه شــهید باهنر برگزار شــد ، از 

سامانه هوشمند »مدرسه یار« رونمایی شد.
سامانه مدرسه یار بســتری اختصاصی و مبتکرانه برای 
استان سیستان و بلوچستان است که با هدف ایجاد شفافیت، 

تسهیل مشارکت و افزایش سرعت در تحقق عدالت آموزشی 
طراحی شده است.

در این سامانه اطلاعات کامل طرح های نیمه تمام دولتی 
با قابلیت مشارکت خیران، به روزرسانی و بارگذاری می شود، 
خیران گرامی می توانند از هر نقطه ای در ایران یا جهان وارد 
سامانه شده و وضعیت پروژه ها را بررسی کرده پیشنهادهای 
خود را ارائه داده و آمادگی خود را برای مشارکت اعلام کنند.
طرح هایی که در قالب نهضت مدرسه سازی عملیات 
اجرائی شان آغاز شده نیز در این سامانه قرار می گیرند و 
همانند طرح های دولتی امکان مشارکت هدفمند و حتی 

نام گذاری مدارس را در این طرح ها نیز فراهم شده است.
همچنین در ایــن گردهمایی ، تعهدی نزدیک به ۳هزار 
میلیارد تومان برای ســاخت فضا های آموزشــی در استان 

سیستان و بلوچستان ایجاد شد.
به گفته مدیرکل نوســازی مدارس اســتان سیستان و 
بلوچســتان، این مشارکت گسترده خیران در کنار اعتبارات 
دولتی ، گام بلندی در تحقق نهضت توســعه عدالت آموزشی 

در استان خواهد بود.
لک زایی با بیان اینکه سیستان و بلوچستان در سال های 
اخیر در کانون توجه وزارت آموزش  وپرورش و سازمان نوسازی 

مدارس کشور قرار گرفته است، گفت: با در نظر گرفتن سرانه 
پایین فضای آموزشی در استان، ردیف اعتباری ویژه ای تحت 
عنوان ایجاد فضای آموزشی سیستان و بلوچستان پیش بینی 
شده که در سال ۱۴۰۳ بیش از ۲۸۵میلیارد تومان از این محل 
در اختیار استان قرار گرفت. این عدد در سال ۱۴۰۴ با توجه 
ویژه دولت به بیش از هزار میلیارد تومان افزایش یافته است.
وی افزود: این اعتبارات در کنار مشارکت خیران هزینه 
می شــود ، در سال گذشته بیش از هزار و ۱۰۰ کلاس درس 
در استان تحویل شــد که ۵۰درصد آن با مشارکت خیرین 

ساخته شده است.

طرح »با وکلا در مساجد« هر یکشنبه در مساجد سراسر کشور 
برگزار می شود.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی 
و مشــاوران خانواده قوه قضائیه گفت: وکلا، کارشناسان و مشاوران خانواده 
با حضور در مســاجد کشور مشکلات حقوقی، قضائی، و مشکلات خانوادگی 

مردم را بررسی می کنند.
حسن عبدلیانپور افزود: در این طرح شرایطی مهیا شده تا هر فرد ایرانی 
که برای دفاع از حقش نیاز به وکیل دارد و توانایی پرداخت هزینه آن را ندارد 

به طور رایگان وکیل معاضدتی در اختیار آنها قرار خواهد گرفت.
وی ادامــه داد: افرادی که مشــکلات حقوقی دارنــد و قادر به پرداخت 
هزینه های وکالت نیســتند، می توانند با حضور در مســاجدی که این طرح 
در آن اجرا می شــود، به طور رایگان، خدمات مشاوره حقوقی، کارشناسی و 

مشاوره خانواده را از تیم حاضر دریافت کنند.
رئیــس مرکز وکلا ی قوه قضائیه گفت: حضور وکلا در مســاجد فقط به 
مشاوره حقوقی ختم نمی شود و عده ای زیاد از افراد نیازمند حضور وکیل در 

دعاوی خود هستند.

برگزاری طرح »با وکلا در مساجد« کشور

معاون ســتاد مبارزه با موادمخدر گفت: بــا تلاش ها و اقدامات 
 مؤثر نیروهای مقابله  با مواد مخدر، بیش از ۳۷۲ تن انواع موادمخدر 

و روان گردان طی سال گذشته در کشور کشف و ضبط شد.
ســردار مرتضی میرزایی در گفت وگو با ایرنا اظهار داشــت: با همکاری 
و تــلاش  نیروهــای مقابله ای از جملــه پلیس مبارزه با مــواد مخدر فراجا، 
فرماندهی مرزبانی فراجا، واجا، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سازمان بسیج 
مستضعفین، گمرک و دیگر ارگان های مرتبط همچون پلیس راه آهن، پلیس 
فرودگاه و پلیس پیشگیری در سال ۱۴۰۳ بیش از ۳۷۲ تن انواع موادمخدر 

و روان گردان  در کشور کشف شد.
میرزایی ادامه داد: این کشفیات شامل ۵.۷ تن هروئین، ۵.۵ تن مرفین، 
۲۰۹ تن تریاک، ۵.۲۹ تن حشیش، ۳.۴ تن شیشه و حدود ۸ تن موادمخدر 

متفرقه مانند شیره، سوخته تریاک و گراس بوده است.
وی افزود: در راستای کشف و ضبط موادمخدر نیز ۵۷۰هزار و ۲۳۲ متهم 
شامل ۳۷۵هزار و ۴۳۸ معتاد و ۱۹۴هزار و ۷۹۴ نفر قاچاقچی و توزیع کننده 
مواد دستگیر شــدند، همچنین در این راستا به نسبت سال گذشته کاهش 
۳۹درصدی در کشــف موادمخدر ثبت شد، مهم ترین علت این عامل کاهش 
۹۰درصدی کشت خشخاش، تولید تریاک و دیگر مواد سنتی و نیمه صنعتی 

در افغانستان است.

معاون ستاد مبارزه با مواد مخدر:

۳۷2 تن مواد مخدر در سال گذشته کشف شد

معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران از حل 
مشکل اشتغال و تبدیل وضعیت ۱۲هزار فرزند شهید و جانباز خبر داد.

به گــزارش »ایثار«، ســعید اوحدی اظهار داشــت: اخیــراً تصمیمات 
بســیار خوبی در بنیاد شــهید و امور ایثارگران گرفته شده است. یک مورد، 
ماموریت جدی ما در بنیاد شــهید و امور ایثارگران درخصوص بند ت ماده 
۳۱ قانون برنامه توســعه هفتم است که دولت و بنیاد شهید و امور ایثارگران 
را مکلــف کرده که درخصوص تجمیع و اصــلاح قوانین ایثارگران به صورت 
جدی اقدام کنند. اوحدی افزود: آسیب شناســی جدی در این زمینه صورت 
گرفت، ساعت ها کار شد و نمایندگان دستگاه های مختلف دولتی که مرتبط 
بــا آن بودند، بــر روی آن کار کردند. در تجمیع قوانیــن موردی که لحاظ 
شــد، تبدیل وضعیت ایثارگران و همچنین موضوع استفاده از سنوات ارفاقی 
فرزندان ایثارگران بود. وی درخصوص اصلاح قانون اشتغال ایثارگران گفت: 
قانون گذار ظرفیت هایی را در این رابطه مطرح کرده؛ مثل بند ج ماده ۸۷ که 
دولت موظف است تمام فرزندان شهدا و فرزندان جانبازان ۷۰درصد را تبدیل 
وضعیت و استخدام رســمی کند، در این زمینه آزمونی سال گذشته گرفته 
شد، اما تامین اعتبار صورت نگرفت، در مجموع ۱۲هزار فرزند شهید و جانباز 

داریم که با این اصلاح برنامه، مشکل این عزیزان هم حل می شود.
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران ادامه داد: در بحث مسکن ایثارگران 
مشکل تعدادی از آنها حل نشــده بود، در حالی که زیبنده نظام اسلامی ما 
نیست که عزیزانی که جان خود را فدا کردند، هنوز مسکن نداشته باشند، لذا 
مشکل جانبازان زیر ۲۵درصد، آزادگان و فرزندان شهدا را در این قانون لحاظ 

کردیم و امیدواریم با تدبیری که صورت گرفته قانون به راحتی اجرا شود.
 حذف ضامن از تسهیلات ایثارگری

اوحــدی بیان داشــت: ایثارگران تا قبل از این تاریــخ برای دریافت وام 
باید ضامن می آوردند، اما با انعقاد تفاهم نامه بین معاون توســعه مدیریت و 
منابع بنیاد شــهید و امور ایثارگران، بانک دی و صندوق شــاهد، باعث شد 
که مستمری ماهیانه ایثارگران ضمانت آنها باشد و نیازی به ضمانت دیگری 
نداشته باشــند و این موضوع ظرف هفته آینده از طریق بانک مرکزی ابلاغ 
خواهد شــد. سقف وام مســکن در تهران با شهرستان ها متفاوت است و وام 
قرض الحســنه نیز ما بین ۵۰ تا ۱۵۰میلیون تومان اســت که متناســب با 

وضعیت جامعه ایثارگری پرداخت خواهد شد.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران خبر داد

حل مشکل اشتغال و تبدیل وضعیت 
۱2 هزار فرزند شهید و جانباز


